附件2：
全国餐饮职业教育优秀单位评选                                                                            
自 评 报 告
申报项目：                              
院校名称：                              
填表时间：                              
全国餐饮职业教育教学指导委员会
中国烹饪协会餐饮教育委员会
	（院）校情况
介绍
	（可单独附页）
（一）（院）校概况
（二）（院）校建设
1.（院）校领导和组织机构建设
2.（院）校条件建设
3.（院）校专业建设
4.（院）校教学建设
5.（院）校教师队伍建设
6.（院）校校外实训基地建设
7.（院）校职业教育科研工作与对外交流合作
（三）开展职教师资培养培训的基本情况
1.职教师资培养基本情况
2.职教师资培训基本情况
（四）（院）校优势特色
（五）其他


	自评情况

	一级
指标
	二级
指标
	分指标自评描述
	自评等级

	一、院（校）基本情况10%
	1.办学资质
	
	

	
	2.办学理念
	
	

	
	3.经费保障
	
	

	
	4.学校规模
	
	

	
	5.发展状况
	
	

	二、餐饮专业特色及优势6%
	6.学历教育
	
	

	
	7.职业培训
	
	

	
	8.社会服务
	
	

	三、校企合作4%
	9.合作模式
	
	

	
	10.合作成效
	
	

	四、教育教学管理与改革20%
	11.德育工作
	
	

	
	12.教学管理
	
	

	
	13.教学改革
	
	

	
	14.学生管理
	
	

	五、餐饮专业建设及课程设置20%
	15.专业设置
	
	

	
	16.人才培养方案
	
	

	
	17.教学大纲
	
	

	
	18.技能标准
	
	

	六、餐饮专业师资队伍建设10%
	19.师资配备
	
	

	
	20.师资培养
	
	

	七、餐饮专业实训室及实训基地建设10%
	21.实训设施
	
	

	
	22.实训基地
	
	

	八、办学成效20%
	23.就业安置
	
	

	
	24.竞赛获奖
	
	

	
	25.社会贡献
	
	

	
	26.社会声誉
	
	


	其他支撑材料
	


填表人：
手  机：
邮  箱：
制








